3. Ut item in ecclesiis Ordinis Dominiciani possint sacerdotes sodales vel tertiarium, anno saeculari vertente, quavis feria quarta aut primo quoque die per hebdomadam libero, missam in honorem sancti Thomae ut in eius festo celebrare, cum *Gloria* tamen et *Credo*, vel sine iis, pro diei ritu, et plenariam peccatorum remissionem lucrari; cuius indulgentiae etiam qui eidem Missae adfuerint, usitatis quidem condicionibus, compotes sint.

Praeterea faciendum est, ut apud sacra Seminaria ceterasque domos clericis instituendis hoc toto temporis spatio aliqua celebris de philosophia aliisque gravioribus disciplinis disputatio in honorem Angelici Doctoris habeatur. Atque ad agendum posthac ita festum diem sancti Thomae, quemadmodum patrono omnium scholarum catholicarum dignum est, volumus eum diem studiosis esse feriatum, eumque non tantum solemniter sacro, sed etiam — saltem in Seminariis et apud Religiosorum familias — eiusmodi disputatione celebrari, quam modo diximus.

Ad extremum, quo nostrorum studia, Aquinate Magistro, in Dei gloriam Ecclesiaeque fructum cedant quotidie maiorem, his Litteris precandi formulam, qua ipse utebatur, adiungimus. Vosque obsecramus ut evulgandam curetis. Eam autem

3. De plus, dans les églises de l'Ordre de Saint-Dominique, les prêtres du grand Ordre ou du Tiers-Ordre pourront, au cours de l'année centenaire, tous les mercredis ou le premier jour libre de chaque semaine, célébrer la messe en l'honneur de saint Thomas comme au jour de sa fête — avec ou sans *Gloria* et *Credo*, suivant le rite du jour — et gagner une indulgence plénière; ceux qui assisteront à cette messe pourront gagner la même indulgence aux conditions ordinaires.

En outre, au cours de l'année centenaire, les Séminaires et autres maisons de formation cléricale organiseront, en l'honneur du Docteur angélique, une discussion solennelle (*disputatio*) sur un point de philosophie ou d'autres sciences importantes. Et pour qu'à l'avenir saint Thomas soit honoré comme il convient au patron de toutes les écoles catholiques, Nous décidons que le jour de sa fête sera un jour de congé pour les étudiants et qu'on la célébrera non seulement par une messe solennelle, mais encore — au moins dans les Séminaires et les Instituts religieux — par une *disputatio* comme celle que Nous venons de prescrire.

Enfin, en vue d'obtenir que les études auxquelles se livrent Nos fils avec Thomas d'Aquin pour maître portent des fruits chaque jour plus abondants pour la gloire de Dieu et de l'Eglise, Nous annexons à cette Lettre la formule de prière qu'il récitait lui-même et Nous vous